
  

UCHWAŁA NR XXVII/150/2020 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 25 września 2020 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadkowice 

na lata 2020–2033  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713),   Rada Gminy Sadkowice postanawia: 

§ 1 

Zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sadkowice na lata 2020–2033. Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Gminy Sadkowice na lata 2020–2033 po dokonanych zmianach  stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Zmienić prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020–2033 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3 

      Wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach 2020–2023 po dokonanych zmianach stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadkowice do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


